

# **K. Græsborg Invest ApS**

Hindbærhegnet 33  
8700 Horsens

Årsrapport  
4. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

**Karsten Græsborg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

K. Græsborg Invest ApS

Hindbærhegnet 33

8700 Horsens

e-mailadresse: kgraesborg@yahoo.dk

CVR-nr: 37850934

Regnskabsår: 04/07/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2016/17 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 4. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.315
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.565</b>
Skat af årets resultat .....		3.204
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.361
<b>I alt</b> .....		<b>-11.361</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>750.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>750.000</b>
Tilgodehavende skat .....		3.204
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.204</b>
Likvide beholdninger .....		10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>763.204</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-11.361
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		723.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>724.565</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>724.565</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>763.204</b>